

平成28年08月31日
(単位：百万円、%)

1. 事業概況

	保証申込			保証承諾			保証債務残高			代位弁済		
	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比
当月中	2,313	28,586	109.0%	2,297	28,129	106.1%	-	-	-	91	630	86.7%
年度計	11,963	141,076	89.5%	11,850	139,439	89.6%	92,544	777,064	94.9%	604	4,522	93.0%

2. 金融機関群別保証取扱状況

(単位：百万円、%)

金融機関	保証承諾						保証債務残高			
	当月中			年度計			件数	金額	前年比	構成比
	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比				
都市銀行	12	245	53.0%	60	1,323	67.8%	962	12,773	83.4%	1.6%
地方銀行	366	5,605	87.9%	1,953	30,044	72.0%	17,262	197,421	89.1%	25.4%
第二地銀	642	10,859	127.4%	3,139	52,338	104.3%	24,112	257,303	99.0%	33.1%
信用金庫	1,063	9,874	103.0%	5,594	47,870	90.1%	42,330	266,218	96.1%	34.3%
信用組合	207	1,456	100.4%	1,068	7,412	89.6%	7,485	40,059	95.5%	5.2%
その他	7	91	89.0%	36	452	107.9%	393	3,289	93.0%	0.4%
合計	2,297	28,129	106.1%	11,850	139,439	89.6%	92,544	777,064	94.9%	100.0%

3. 本支店別保証取扱状況

(単位：百万円、%)

本支店	保証承諾						保証債務残高			
	当月中			年度計			件数	金額	前年比	構成比
	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比				
総務課	0	0	0.0%	0	0	0.0%	0	0	0.0%	0.0%
業務課	0	0	0.0%	0	0	0.0%	0	0	0.0%	0.0%
保証部	886	12,019	113.1%	4,639	61,230	96.5%	36,734	325,066	93.9%	41.8%
函館支店	181	2,314	98.5%	1,018	12,095	83.2%	7,032	63,539	95.3%	8.2%
帯広支店	228	2,277	137.0%	1,037	9,290	89.3%	8,377	57,110	97.1%	7.3%
北見支店	142	1,604	84.7%	736	9,159	99.8%	5,623	48,544	96.4%	6.2%
小樽支店	94	1,250	122.5%	491	6,005	69.2%	4,055	36,629	91.7%	4.7%
旭川支店	308	3,317	91.8%	1,521	15,590	87.5%	11,653	90,127	96.4%	11.6%
釧路支店	170	1,906	89.9%	851	8,657	83.7%	6,801	57,349	94.0%	7.4%
室蘭支店	62	687	71.4%	376	4,423	75.8%	2,946	23,830	95.6%	3.1%
滝川支店	112	1,307	108.1%	608	6,625	75.4%	4,820	39,277	96.8%	5.1%
苫小牧支店	114	1,449	137.3%	573	6,367	95.7%	4,503	35,593	95.9%	4.6%
合計	2,297	28,129	106.1%	11,850	139,439	89.6%	92,544	777,064	94.9%	100.0%

※金額並びに構成比については、すべて四捨五入となっているため合計欄と一致しない場合があります。